
CAMARA MUNICIPA DE SAO JOAO DO ARAGUAIA                                         
18/07/2022 15:23               PAG.1Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 22.937.106/0001-59

FOLHA NORMAL DO MES 07/2022 - SERVIDORES - TODOS                               
Unidade: CAMARA MUNICIPAL                                                      
UN. ORCAMENTARIA: SERVIDORES                                                   
FUNCIONARIO                       REF     VANTAGENS     DESCONTOS       LIQUIDO
0079      GILSON BARBOSA DA SILVA            DIRETOR DO LEGISLATIVO  Dp IRRF:00
Sit.Func.: COMISSIONADOS   UO: SERVIDORES                                      
Admissao: 20/01/2022       CPF: 773.113.702-30           PASEP: 1.902.418.968-6
001 VENCIMENTO                    30D      2.150,00                            
008 INSS                        8,15%                      175,32              
065 EMPRESTIMO CONSIGNADO SI    03/32                      440,83              
067 EMPRESTIMO CONSIGNADO BA    06/34                      554,52              
TOTAIS...                                  2.150,00      1.170,67        979,33

0073      HELILSON CARVALHO DIAS             DIRETOR ADMINISTRATIVO  Dp IRRF:00
Sit.Func.: COMISSIONADOS   UO: SERVIDORES                                      
Admissao: 01/01/2021       CPF: 799.153.103-15           PASEP: 1.263.326.237-8
001 VENCIMENTO                    30D      2.150,00                            
008 INSS                        8,15%                      175,32              
065 EMPRESTIMO CONSIGNADO SI    03/32                      614,30              
067 EMPRESTIMO CONSIGNADO BA    15/43                      525,05              
TOTAIS...                                  2.150,00      1.314,67        835,33

0080      LEILIANE LIMA MARTINS DOS SANTOS   DIRETOR FINANCEIRO      Dp IRRF:00
Sit.Func.: COMISSIONADOS   UO: SERVIDORES                                      
Admissao: 20/01/2022       CPF: 831.347.782-20           PASEP: 2.063.212.796-6
001 VENCIMENTO                    30D      2.150,00                            
008 INSS                        8,15%                      175,32              
TOTAIS...                                  2.150,00        175,32      1.974,68

0082      ROZILENE PAIXAO MARTINS            AUXILIAR OPERACIONAL    Dp IRRF:01
Sit.Func.: CONTRATADOS     UO: SERVIDORES                                      
Admissao: 01/02/2022       CPF: 011.466.212-64           PASEP: 1.655.072.920-4
001 VENCIMENTO                    30D      1.212,00                            
008 INSS                        7,50%                       90,90              
065 EMPRESTIMO CONSIGNADO SI    03/32                      351,49              
TOTAIS...                                  1.212,00        442,39        769,61

0081      SALIM CARVALHO JARDIM              SECRETARIO LEGISLATIVO  Dp IRRF:02
Sit.Func.: COMISSIONADOS   UO: SERVIDORES                                      
Admissao: 01/01/2021       CPF: 153.682.031-87           PASEP: 2.682.088.872-2
001 VENCIMENTO                    30D      2.150,00                            
019 GRATIFICACAO POR FUNCAO         1        860,00                            
067 EMPRESTIMO CONSIGNADO BA    14/42                      682,00              
TOTAIS...                                  3.010,00        682,00      2.328,00
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CNPJ: 22.937.106/0001-59

FOLHA NORMAL DO MES 07/2022 - SERVIDORES - TODOS                               
Unidade: CAMARA MUNICIPAL                                                      
UN. ORCAMENTARIA: SERVIDORES                                                   
EVENTO                             QTDE         REF     VANTAGENS     DESCONTOS
001-VENCIMENTO                        5         150      9.812,00              
019-GRATIFICACAO POR FUNCAO           1           1        860,00              
008-INSS                              4       31,95                      616,86
065-EMPRESTIMO CONSIGNADO SICRED      3           3                    1.406,62
067-EMPRESTIMO CONSIGNADO BANPAR      3           3                    1.761,57

QTD DA UN. ORCAMENTARIA: 5     TOTAL DE VANTAGENS:      10.672,00              
                               TOTAL DE DESCONTOS:       3.785,05              
                                    TOTAL LIQUIDO:       6.886,95              

PREVIDENCIA - INSS                        PREVIDENCIA MUNICIPAL                
BASE DE CALC. FOLHA.:      10.672,00      BASE DE CALCULO.....:            0,00
BASE EXCED. DIARIAS.:           0,00      TOTAL DE AFAST......:            0,00
TOTAL SERV. S/ BASE.:           0,00                                           
PATRONAL (22,0000%).:       2.347,84      PATRONAL............:            0,00
SEGURADOS...........:         616,86      SEGURADOS...........:            0,00
SALARIO FAMILIA.....:           0,00      SALARIO FAMILIA.....:            0,00
SAL. MATERNIDADE....:           0,00      SAL. MATERNIDADE....:            0,00
VALOR DEVIDO........:       2.964,70      VALOR DEVIDO........:            0,00

RESUMO PARA LANCAMENTO CONTABIL                                                
VALOR BRUTO VANTAGENS:     10.672,00      VALOR BRUTO DESC....:        3.785,05
DEDUCOES.............:      1.761,57      DED. DESCONTOS......:        1.761,57
VALOR PARA EMPENHO...:      8.910,43                                   2.023,48
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CNPJ: 22.937.106/0001-59

FOLHA NORMAL DO MES 07/2022 - SERVIDORES - TODOS                               
Unidade: CAMARA MUNICIPAL                                                      
TOTAL GERAL DA UNIDADE ORCAMENTARIA                                            
EVENTO                             QTDE         REF     VANTAGENS     DESCONTOS
001-VENCIMENTO                        5         150      9.812,00              
019-GRATIFICACAO POR FUNCAO           1           1        860,00              
008-INSS                              4       31,95                      616,86
065-EMPRESTIMO CONSIGNADO SICRED      3           3                    1.406,62
067-EMPRESTIMO CONSIGNADO BANPAR      3           3                    1.761,57

QTD DO RELATORIO: 5            TOTAL DE VANTAGENS:      10.672,00              
                               TOTAL DE DESCONTOS:       3.785,05              
                                    TOTAL LIQUIDO:       6.886,95              

PREVIDENCIA - INSS                        PREVIDENCIA MUNICIPAL                
BASE DE CALC. FOLHA.:      10.672,00      BASE DE CALCULO.....:            0,00
BASE EXCED. DIARIAS.:           0,00      TOTAL DE AFAST......:            0,00
TOTAL SERV. S/ BASE.:           0,00                                           
PATRONAL (22,0000%).:       2.347,84      PATRONAL............:            0,00
SEGURADOS...........:         616,86      SEGURADOS...........:            0,00
SALARIO FAMILIA.....:           0,00      SALARIO FAMILIA.....:            0,00
SAL. MATERNIDADE....:           0,00      SAL. MATERNIDADE....:            0,00
VALOR DEVIDO........:       2.964,70      VALOR DEVIDO........:            0,00

RESUMO PARA LANCAMENTO CONTABIL                                                
VALOR BRUTO VANTAGENS:     10.672,00      VALOR BRUTO DESC....:        3.785,05
DEDUCOES.............:      1.761,57      DED. DESCONTOS......:        1.761,57
VALOR PARA EMPENHO...:      8.910,43                                   2.023,48

                                                                               
DESCRICAO                       FUNC.     VANTAGENS     DESCONTOS       LIQUIDO

SERVIDORES                          5     10.672,00      3.785,05      6.886,95

TOTAL ---->>>                       5     10.672,00      3.785,05      6.886,95
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               


